

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ZEMNÍ PRÁCE PŘÍPOJKY

Stavba:	2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle	Datum:	29.08.2014
Objekt:	SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A	IČ:	
Místo:	Třebovle	DIČ:	
Objednavatel:	Obec Třebovle	IČ:	608 38 531
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	DIČ:	CZ60838531
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu	652 519,66
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	652 519,66
DPH základní 21,00% ze 652 519,66	137 029,20
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	789 548,86

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Kulturního domu 770 -11-
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310

Datum a podpis: 23. 8. 2014 Razítko

ROZPOČET

Stavba:	2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle		
Objekt:	SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A		
Místo:	Třebovle	Datum:	29.08.2014
Objednavatel:	Obec Třebovle	Projektant:	
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

652 519,66

HSV - Práce a dodávky HSV

649 596,66

110	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřenv výkop	t	0,000	725,00	0,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

1 - Zemní práce

493 231,32

22	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	97,980	38,00	3 723,24
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 175,760	152,00	178 715,52
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 175,760	10,00	11 757,60
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 175,760	40,00	47 030,40
13	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horninv tř. 1 až 4	m3	293,940	210,00	61 727,40
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	293,940	65,00	19 106,10
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	293,940	16,50	4 850,01
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zhutněním	m3	881,820	78,00	68 781,96
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraie výkopu	m3	146,970	285,00	41 886,45
21	M	583376000	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	261,280	198,00	51 733,44
23	K	181301107	Rozproštění ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	97,980	40,00	3 919,20

4 - Vodorovné konstrukce

150 203,34

31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	146,970	670,00	98 469,90
32	M	583376000	šterkopísek frakce 0-45 (kačírek)	t	261,280	198,00	51 733,44

5 - Komunikace

0,00

33	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,000	35,00	0,00
47	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	38,00	0,00

8 - Trubní vedení

6 162,00

58	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřenv výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	79,000	25,00	1 975,00
63	M	286136820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm	m	79,000	40,00	3 160,00
79	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	79,000	13,00	1 027,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 923,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

2 923,00

102	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	79,000	21,00	1 659,00
103	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	79,000	16,00	1 264,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - PRODLOUŽENÍ HLAVNÍCH ŘADŮ

Stavba:	2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle		
Objekt:	SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A		
Místo:	Třebovle	Datum:	29.08.2014
Objednavatel:	Obec Třebovle	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	IČ:	608 38 531
		DIČ:	CZ60838531
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	3e-Projektování ekologických staveb s.r.o.	IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				27 630,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				27 630,68
DPH základní	21,00%	ze	27 630,68	5 802,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK			33 433,18

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zhotovitel

Datum a podpis: 23.8.2014 Razítko

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Kulturního domu 770 -II-
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310



ROZPOČET

Stavba:	2013oprava - Kanalizace a ČOV Třebovle		
Objekt:	SO 01 - Tlaková kanalizace - kanalizační řad A		
Místo:	Třebovle	Datum:	29.08.2014
Objednavatel:	Obec Třebovle	Projektant:	
Zhotovitel:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	Zpracovatel:	3e-Projektování ekologických stav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 630,68

HSV - Práce a dodávky HSV

26 035,98

110	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	725,00	0,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

1 - Zemní práce

13 019,18

22	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,586	38,00	98,27
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	31,030	152,00	4 716,56
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	31,030	10,00	310,30
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	31,030	40,00	1 241,20
13	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,760	210,00	1 629,60
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,760	65,00	504,40
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,760	16,50	128,04
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svaninou se zhutněním	m3	23,274	78,00	1 815,37
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,880	285,00	1 105,80
21	M	583376000	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	6,900	198,00	1 366,20
23	K	181301107	Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2,586	40,00	103,44

4 - Vodorovné konstrukce

3 965,80

31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,880	670,00	2 599,60
32	M	583376000	šterkopisek frakce 0-45 (kačírek)	t	6,900	198,00	1 366,20

5 - Komunikace

0,00

33	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,000	35,00	0,00
47	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	0,000	38,00	0,00

8 - Trubní vedení

9 051,00

92	K	871231121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 75mm	m	43,100	45,00	1 939,50
66	M	286136850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 75 x 6,8 mm	m	43,100	152,00	6 551,20
79	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	43,100	13,00	560,30

PSV - Práce a dodávky PSV

1 594,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

1 594,70

102	K	743611211	Montáž vodič uzemňovací Cu pásek D do 50 mm2 na povrchu	m	43,100	21,00	905,10
103	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	43,100	16,00	689,60